Form No. 3444-979 Rev A
Sats med utkastarriktare
Akgrasklippare i Z Master® 4000-serien
Modelinr 144-2688
Modellnr 144-6571
Modelinr 144-6572

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och

anvisningarna ar fullt synliga
for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler

som har skadats eller saknas.

decal144-6593
144-6593
1. Utkastarriktare 3. Oppna utkastarriktaren.
2. Stang utkastarriktaren. 4. Las bruksanvisningen.
decal99-8936
99-8936
1. Maskinhastighet 4. Neutral
2. Snabbt 5. Back
3. Langsamt
© 2021—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt | USA
Bloomington, MN 55420 C E Med




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

2 Inga delar kravs - Avlagsna den befintliga sidoutkastaren.

Utkastarskarm
Uppsamlarskarm
Vagnskruv (% x % tum) . N
3 Lasmutter (% tum) Forbereda klippdacket.
Vagnsskruv (5/16 x 7s tum)

Lasmutter (5/16 tum)

Sidoutkastare med riktare
Sexkantsskruv (5/16 x 7 72 tum)

Distansbricka
Fjader

Montering av styrlada
Vagnskruv (% x % tum)
5 Lasmutter (% tum)
Kabelband
Sjalvhaftande kabelband

Montera styrladan.

1
1
4
4
1
1
1
1
4 Lasmutter (5/16 tum) 1 Montera sidoutkastaren till riktaren.
1
1
1
2
2
3
1

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta.

Koppla ur knivstyrningsbrytaren.

For rérelsereglagen utat till det NEUTRALA LASLAGET.

Koppla in parkeringsbromsen.

o kw0 bd =

Stang av motorn och ta ut nyckeln.




2

Avlagsna den befintliga
sidoutkastaren

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort skruven, fjadern, distansbrickan och
lasmuttern som sakrar utkastaren och avlagsna
utkastaren (Figur 1).

9348922

Figur 1
1. Skruv 4. Distansbricka
2. Utkastare 5. Lasmutter
3. Fjader

3

Forbereda klippdacket

Delar som behovs till detta steg:

Utkastarskarm

Uppsamlarskarm

Vagnskruv (% x % tum)

Lasmutter (¥ tum)

Vagnsskruv (5/16 x % tum)

1
1
4
4
1
1

Lasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Avlagsna den befintliga utkastarskarmen, tva
vagnsskruvar och tva lasmuttrar (Figur 2).

Kassera fastelementen.

9348992

Figur 2

1. Vagnsskruv 3. Léasmutter

2. Befintlig utkastarskarm

2. Avlagsna de tva vagnsskruvarna och de tva
lasmuttrarna pa klippdackets framsida (Figur 3).

Kassera fastelementen.




9348993

Figur 3

1. Lasmutter 2. Vagnsskruv

9348994

Figur 5

3. Vagnsskruv (5/16 x 7s tum)
4. Stotfangare for klippdack

1. Uppsamlarskarm
2. Lasmutter (5/16 tum)

3. Montera uppsamlarskarmen pa klippdacket
och stétfangaren med tva vagnsskruvar
(% x 78 tum), tva lasmuttrar (¥s tum), en
vagnsskruv (5/16 x 7s tum) och en lasmutter
(5/16 tum) enligt Figur 4 och Figur 5.

Figur 4
152 cm brett klippdack visas

1. Lasmutter (% tum) 3. Vagnsskruv (3% x % tum)

2. Uppsamlarskarm

4. Montera den nya utkastarskarmen med tva
vagnsskruvar (¥s x 7% tum) och tva lasmuttrar
(% tum) enligt Figur 6.

/\1
T @ \
| '%

9348991

Figur 6

1. Vagnsskruv (¥ x % tum) 3. Lasmutter (3% tum)

2. Ny utkastarskarm




4

Montera sidoutkastaren till
riktaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Sidoutkastare med riktare

1 Sexkantsskruv (5/16 x 7 2 tum)

1 Lasmutter (5/16 tum)

1 Distansbricka

1 Fjader

Tillvagagangssatt

A VARNING

Om utkastaroppningen inte ar tackt kan
maskinen slunga ut féoremal i riktning mot
foraren eller kringstaende och darmed orsaka
allvarliga skador. Det skulle ocksa kunna
medfora kontakt med knivarna.

Kor aldrig maskinen utan en
mullplat, en utkastarriktare eller ett
grasuppsamlingssystem.

1. Placera den nya distansbrickan och fjadern pa
utkastaren (Figur 7).

Placera ena anden av fjadern bakom
klippdackets kant.

Obs: Sakerstall att anden pa fjadern ar
monterad bakom klippdackets kant innan du
monterar sexkantsskruven (5/16 x 7 %2 tum).

2. Montera sexkantsskruven (5/16 x 7 2 tum) och
lasmuttern (5/16 tum) enligt Figur 7.

Placera fjaderns andra ande runt utkastaren.

3. Dra at lasmuttern (5/16 tum) tills huvudet pa
sexkantsskruven (5/16 x 7 2 tum) ar i jamnhdjd
med anden av lasmuttern (5/16 tum).

Dra inte at lasmuttern for hart.

Viktigt: Det maste ga att sdnka ned
utkastaren i arbetslage. Lyft upp utkastaren
for att kontrollera att den kan sjunka ned helt.

N

Wl =2 =

-
|

Figur 7

Sexkantsskruv (5/16 x 7 2
tum)

Utkastare
Fjader

4. Distansbricka

5. Lasmutter (5/16 tum)

-

I
|
I
I
|
Pl

9349056




S

Montera styrladan

Delar som behovs till detta steg:

1 Montering av styrlada

Vagnskruv (¥s x 7% tum)

2
2 Lasmutter (¥ tum)
3 Kabelband

1 Sjalvhaftande kabelband

Tillvagagangssatt

1. Dra kablarna mellan styrladan och utkastaren
enligt bilden Figur 8 for att undvika skada pa
kablarna oavsett vilket klipphdjdsintervall som
anvands.

Viktigt: Sakerstall att du leder kablarna bort
fran framsidan av dacklyftpedalen enligt
bilden Figur 8 sa att du inte skadar kablarna.

%

9349011

Figur 8

9349074

Figur 9

1. Hoger rorelsereglagekapa 2. Sjalvgédngande skruv

3. Lossa de fyra ansatsskruvarna som faster den
hogra sidokapan (Figur 10).

Spara de fyra ansatsskruvarna och hoger
sidokapa fér senare montering.

4. Ta bort den hogra sidokapan (Figur 10).

: [
=\

9345495

Figur 10

1. Hoger sidokapa 2. Ansatsskruv

2. Lossa den sjalvgangande skruven fran den
hogra rorelsereglagekapan (Figur 9).

Spara den sjalvgangande skruven.

5. Fast styrladan vid den hogra rorelsereglageka-
pan med tva vagnsskruvar (3% x % tum) och tva
lasmuttrar (3% tum) enligt Figur 11.



N =

-
N

Figur 11
Lasmutter (3 tum) 3. Styrlada
Vagnsskruv (% x 7% tum)

Montera den tidigare borttagna sjalvgangande
skruven pa den hogra rorelsereglagekapan
(Figur 9).

Fast den hogra sidokapan med de fyra
ansatsskruvarna som tidigare avlagsnades
(Figur 10).

Montera den sjalvhaftande baksidan av
plastfastet pa en slat och ren yta.

Dra kabelbandet genom plastfastet och fast
kablarna med kabelbandet.

For klippdacket langsamt genom hela
klipphojdsintervallet for att sdkerstalla att
kablarna inte kommer att spannas eller sno sig
nar du anvander maskinen.




TORO.

Countonit.






